
Saison 2021 / 2022

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 14h Heure de début de la rencontre : 14h45

Heure de fin de la rencontre : 16h55

Caractéristiques du bassin : Longueur : 25

Nombre de lignes d'eau : 4

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE
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Juge Arbitre 2 A
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C

C

C

C

C

C

C
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Observations DELEGUE

ATTRIBUTION

Volant

Double ligne 4

Ligne 4

Double ligne 3

Ligne 3

Ligne 1

Chronométreurs

Nicolas PERRITAZ SCB Natation

Double ligne 2

Ligne 2

Double ligne 1

Pascal ROUSSEL CNCL

Sabrina POTIER CNCL

Véronique DENION SCB Natation

Patrick BRAULT SCB Natation

Sandrine FURNON SCB Natation

François RENARD SCB Natation

Myriam VAZ CNCL

Thierry FOURNIER USP

SCB NatationRégis CHAPLART 

Laetitia GENISSON (CNCL)

Marie Hélène SOCCARD (CNCL) Frédérique THEVENOT (USP)

Pierre Jean RAZANA USP

Olivier BORGET USP

Régis CHAPLART SCB Natation

CNCLAnne Marie LAGADEC 

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Composition du Jury

Isabelle BRYNKUS (SCB Natation)

USP

4ème journée qualificative 

EGREVILLE 13/03/22

Carine HOAREAU (CNCL) Isabelle BRYNKUS (SCB Natation)

Olivier BORGET



100m 4 nages Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 40 00 01 40 18 179 00 47 79

2 Brie LESAGE_Eloane 077_97076268 F 2012 01 42 00 01 45 32 154 00 49 68

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 013097 01 30 73 241

E : 15 - 16 ans

1 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_87443201 F 2006 01 48 00 01 35 47 207 00 44 26

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 17 42 01 20 11 351 00 39 28

2 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 24 29 01 24 31 301 00 38 62

3 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 27 05 01 28 58 259 00 40 78

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 37 02 198 00 44 95

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 36 79 01 36 98 197

100m 4 nages Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 50 00 01 51 16 92

C : 11 - 12 ans

1 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 01 44 00 01 48 52 99 00 49 12

2 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91471957 G 2010 01 55 85 01 53 39 87

E : 15 - 16 ans

NC Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 01 47 81 Disq VI 0

NC Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 45 02 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 11 92 01 11 85 342

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 11 25 01 13 39 321 00 32 68

3 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 21 27 01 21 58 233

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 01 09 10 01 09 50 378 00 30 65

2 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 07 16 01 12 55 332 00 32 92

3 Brie LAGRENEE-Quentin 077_97081464 G 2001 01 14 42 01 14 48 307 00 34 42

4 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 15 74 01 17 20 275 00 35 72

5 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 18 21 01 21 26 236 00 37 86

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 24 53 01 25 34 204 00 40 40

UFOLEP - ILE DE FRANCE

4ème journée qualificative 

EGREVILLE - 13/03/22



50m Nage Libre Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 48 69 00 48 55 105

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91471956 F 2010 00 43 82 00 42 91 152

NC Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 00 55 00 Forfait 0

NC Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 00 50 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91499102 F 2008 00 37 00 00 34 24 300

2 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 39 29 00 38 88 205

3 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 45 00 00 45 41 128

E : 15 - 16 ans

1 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 00 32 52 00 32 31 357

2 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 00 38 34 00 36 34 251

3 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 00 39 20 200

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 31 27 00 32 37 355

50m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

NC Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 00 48 33 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 00 40 32 00 35 92 179

2 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 00 40 52 00 40 83 122

3 Egreville ALBRIET_Maël 077_87455076 G 2010 00 41 00 00 44 32 96

NC Palaiseau SACKO_Amady 091_91499104 G 2009 00 45 00 Forfait

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 00 31 29 00 30 30 299

2 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 00 33 09 00 32 66 232

3 Egreville KUBRAK_Corentin 077_8744317 G 2008 00 47 00 00 43 99 98

E : 15 - 16 ans

1 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 00 36 10 00 34 00 212

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 00 26 14 00 26 82 431

2 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 27 97 00 29 04 340

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau LE GOUËT_Julien 091_91481335 G 1980 00 31 50 00 33 05 230

100m Papillon Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91499102 F 2008 01 30 00 01 42 94 149 00 44 37

E : 15 - 16 ans

1 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 20 28 01 34 81 191 00 38 12

2 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 53 21 01 45 56 138 00 46 86

3 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 02 10 86 73 00 53 64

G : 20 - 29 ans

NC Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 39 00 Forfait 0



100m Papillon Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 35 00 01 45 95 93 00 46 65

2 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 02 10 00 02 13 24 46

NC Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 02 00 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 01 30 94 01 34 02 133 00 38 77

E : 15 - 16 ans

1 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 39 83 01 33 36 136 00 40 21

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 01 02 91 01 05 37 397 00 30 25

H : 30 ans et plus

1 Brie GOMEZ_Esteban 077_97068102 G 1988 01 18 85 01 21 63 204 00 36 30

50m Brasse Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 01 06 70 01 01 27 101

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91471956 F 2010 10133 00 57 26 124

2 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 04 77 01 00 30 106

NC Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 01 00 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 51 60 00 53 52 151

2 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 54 42 00 54 85 141

3 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 58 00 00 55 78 134

F : 17 - 19 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 38 28 00 39 57 375

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 00 42 15 00 44 07 272

50m Brasse Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

NC Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 00 55 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 00 55 33 00 56 82 88

2 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91471957 G 2010 10442 01 01 24 70

3 Egreville ALBRIET_Maël 077_87455076 G 2010 00 55 00 01 07 71 52

NC Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 55 00 Disq VI 0

NC Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 52 08 Forfait 0

NC Palaiseau SACKO_Amady 091_91499104 G 2009 10153 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste077_87468045 G 2007 00 46 77 00 44 93 177

2 Egreville LACOUR_Jacques Alexandre 077_55343847 G 2008 00 42 91 00 47 84 147

3 Egreville FALIU_Dimitri 077_87443201 G 2008 00 54 96 00 51 07 121

4 Egreville KUBRAK_Corentin 077_8744317 G 2008 00 55 00 00 58 82 79

E : 15 - 16 ans

1 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 42 99 00 41 72 222

NC Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 00 54 76 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 38 77 00 39 37 264



G : 20 - 29 ans

1 Brie LAGRENEE-Quentin 077_97081464 G 2001 00 33 48 00 36 31 336

2 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 00 37 81 00 37 78 299

3 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 00 37 14 00 38 81 275

4 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 37 89 00 39 00 271

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 44 25 00 46 04 165

NC Palaiseau TREBAOL_ Gaetan 091_51245808 G 1989 00 38 50 Forfait 0

100m Dos Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 50 00 01 49 02 128 00 53 28

2 Brie LESAGE_Eloane 077_97076268 F 2012 01 48 00 01 53 05 115 00 54 65

NC Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 02 20 00 Forfait 0

NC Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 02 07 00 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_87443201 F 2006 01 48 00 01 41 52 159 00 47 13

G : 20 - 29 ans

NC Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 01 39 00 Disq VI 0

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 38 27 01 39 37 169 00 46 87

100m Dos Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 50 00 01 47 74 93 00 52 20

C : 11 - 12 ans

NC Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91499103 G 2009 13199 Disq NI 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 01 50 00 01 44 57 102 00 47 81

2 Egreville KUBRAK_Corentin 077_8744317 G 2008 01 50 00 02 12 27 50 01 03 92

E : 15 - 16 ans

NC Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 02 07 39 Disq VI 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 01 26 61 01 28 19 170 00 41 49

G : 20 - 29 ans

1 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 01 12 40 01 17 55 250 00 36 87

2 Egreville SOCCARD_Victor 077_55351616 G 1997 01 16 34 01 18 51 241 00 36 71

3 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 01 28 49 01 31 99 150 00 46 12

H : 30 ans et plus

1 Palaiseau LE GOUËT_Julien 091_91481335 G 1980 01 26 00 01 24 95 190 00 41 23

NC Palaiseau TREBAOL_ Gaetan 091_51245808 G 1989 01 10 73 Forfait 0

50m Dos Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Egreville BONNANS_Charlize 077_97081304 F 2012 00 55 74 00 52 11 119

C : 11 - 12 ans

NC Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 01 00 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 48 27 00 47 69 155

2 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 55 00 00 49 50 139

3 Egreville BRUGUET_Kenza 077_87443201 F 2008 00 53 41 00 53 48 110



E : 15 - 16 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 40 95 00 42 10 226

F : 17 - 19 ans

1 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 39 40 00 38 08 306

2 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 00 39 95 00 40 33 257

3 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 41 61 00 41 49 236

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 00 34 28 00 35 54 376

50m Dos Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

NC Egreville CAMPISI_Hugault 077_87465509 G 2011 00 53 77 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91499103 G 2009 00 45 00 00 42 07 147

2 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 49 00 00 47 84 100

3 Egreville KRIESI JORDAN_Roman 077_87455083 G 2010 00 49 85 00 49 61 90

4 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91471957 G 2010 5573 00 52 97 74

5 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 56 25 00 53 44 72

NC Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 47 68 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 00 47 69 00 45 35 118

2 Egreville FALIU_Dimitri 077_87443201 G 2008 00 51 67 00 46 86 107

E : 15 - 16 ans

1 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 00 50 00 00 45 28 118

NC Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 00 48 22 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 Brie LAGRENEE-Quentin 077_97081464 G 2001 00 36 00 00 36 87 219

NC Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 00 34 76 Disq FD 0

H : 30 ans et plus

NC Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 41 06 Disq VI 0

NC Palaiseau TREBAOL_ Gaetan 091_51245808 G 1989 00 31 50 Forfait 0

100m Brasse Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESAGE_Eloane 077_97076268 F 2012 01 50 00 01 55 77 156 00 54 40

2 Brie RINGEVAL_Clara 077_97064755 F 2011 01 50 00 01 59 11 143 00 54 95

NC Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 02 15 00 Forfait 0

NC Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 02 25 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 02 18 32 02 14 99 98 01 00 56

NC Brie LEROY_Aela 077_97071836 F 2009 02 05 00 Forfait 0

NC Brie SHOKHAYKHA_Imane 077_97076297 F 2010 01 55 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91499102 F 2008 01 35 00 01 42 87 222 00 48 56

2 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 44 50 01 45 12 208 00 49 93

E : 15 - 16 ans

1 Brie ZAMBETTI_Bertille 077_87457786 F 2006 01 34 29 01 32 84 303 00 43 54

2 Egreville VAZ_Mathilde 077_87435866 F 2006 01 33 89 01 38 26 255 00 45 99

3 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 36 20 01 38 69 252 00 46 91

4 Egreville NICOSIA_Marina 077_97060214 F 2006 01 58 40 146 00 52 56



100m Brasse Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 02 05 00 02 07 44 83 00 59 55

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau DOYEN-SULLIOT_Mathieu 091_91499103 G 2009 01 39 24 01 40 89 167 00 49 59

2 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 50 00 01 53 37 118 00 53 34

E : 15 - 16 ans

1 Brie OLIVEIRA_Anthony 077_97064752 G 2006 01 42 56 01 34 20 205 00 42 82

50m Papillon Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

NC Brie FERREIRA_Eline 077_97071834 F 2011 01 10 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Palaiseau BENNANI_Nour-El-Islam 091_91471956 F 2010 00 49 84 00 49 15 122

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 43 23 00 47 78 133

2 Palaiseau ROCHE_Ethel 091_91471954 F 2008 00 46 37 00 48 11 130

3 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 00 55 00 00 51 88 104

F : 17 - 19 ans

1 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 35 90 00 34 77 345

G : 20 - 29 ans

1 Egreville VITRY_Emilie 077_55343847 F 1999 00 42 00 00 45 98 151

H : 30 ans et plus

1 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 46 81 00 48 84 124

50m Papillon Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

C : 11 - 12 ans

1 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 00 55 00 00 59 92 47

2 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 59 99 01 00 86 45

NC Palaiseau SACKO_Amady 091_91499104 G 2009 00 40 00 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Brie FALHER_Ronan 077_97064748 G 2005 00 55 00 00 39 81 163

NC Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 00 49 28 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 32 74 00 33 24 280

2 Brie MONTAILLIE_Lucas 077_87412744 G 2004 00 39 17 00 38 58 179

G : 20 - 29 ans

1 Brie FURNON_Maxence 077_55364427 G 1999 00 27 86 00 28 75 432

2 Egreville VITRY_Ludovic 077_97079725 G 1998 00 28 56 00 28 94 424

3 Brie PERRITAZ_Julien 077_55343259 G 2000 00 30 04 00 32 02 313

4 Brie LAGRENEE-Quentin 077_97081464 G 2001 00 32 19 00 32 39 302

5 Brie MASSICOT_Lucas 077_55364460 G 2000 00 35 05 00 35 84 223

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 36 04 00 39 19 170

2 Palaiseau LE GOUËT_Julien 091_91481335 G 1980 00 37 00 00 39 78 163



100m Nage Libre Dames

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

NC Brie CARREIRA_Séléna 077_97081463 F 2012 02 10 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 02 00 39 01 55 93 81 00 54 25

D : 13 ans - 14 ans

1 Brie FERREIRA_Romane 077_97071835 F 2007 01 25 00 01 41 16 123 00 47 26

E : 15 - 16 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 13 46 01 15 66 293 00 35 95

2 Egreville EUSEBIO_Alicia 077_87443201 F 2006 01 35 00 01 24 00 214 00 38 54

F : 17 - 19 ans

1 Brie PERRITAZ_Floriane 077_55323181 F 2002 01 16 00 01 17 89 269 00 36 70

2 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 16 15 01 17 96 268 00 36 93

3 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 21 44 01 19 82 250 00 38 38

G : 20 - 29 ans

1 Egreville SOCCARD_Bérénice 077_87410381 F 2000 01 08 82 01 10 35 364 00 33 87

100m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

C : 11 - 12 ans

1 Brie BAILLET_Ohian 077_97065093 G 2009 01 20 00 01 27 11 137 00 40 96

2 Egreville GENISSON_Loïc 077_87455088 G 2010 01 40 00 01 42 21 85 00 46 99

3 Egreville ALBRIET_Maël 077_87455076 G 2010 01 40 00 01 45 96 76 00 51 16

NC Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 44 11 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville BONNANS_Jules 077_97079723 G 2008 01 24 00 01 23 64 155 00 39 30

2 Egreville FALIU_Dimitri 077_87443201 G 2008 01 42 96 01 33 29 111 00 44 58

E : 15 - 16 ans

1 Egreville CAMPISI_Thibault 077_87435815 G 2006 01 16 98 01 13 43 229 00 35 78

NC Brie PEYRON_Florian 077_87428718 G 2006 01 29 44 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 02 79 01 02 62 369 00 29 52

2 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 03 13 01 04 37 340 00 30 58

G : 20 - 29 ans

1 Brie GHISOLI_Florian 077_87458686 G 1996 01 01 86 01 04 56 337 00 29 66

2 Brie LAGRENEE-Quentin 077_97081464 G 2001 01 01 87 01 08 63 280 00 31 94

H : 30 ans et plus

1 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 13 70 01 16 34 204 00 36 43

NC Palaiseau TREBAOL_ Gaetan 091_51245808 G 1989 01 03 20 Forfait 0

8 x 50m Papillon Mixte

Clt Club Tps Réalisé Temps 1er R

D : 13 ans - 14 ans

1 S.C.Brie Natation 1 Ghisoli F - Perritaz F - Perritaz J - Pillard C - Furnon M - Brault S - Denion J-B -  Barraco L 04 32 22 00 31 51

2 Egreville 1 Soccard B-Hoarau B-Nicosia M-Lacour ja-Vitry E-Soccard V-Vaz M-Vitry L 05 18 46 00 40 76

3 S.C.Brie Natation 2 Lagrenee Q - Zambetti B - Gomez E - Ferreira R - Massicot L - Montaillie C - Renard R - Joly A 05 34 70 00 37 84

4 Palaiseau Forfait

Nom_Prénom




